
 

 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26.11.2020                                                                                                                № 135 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества  

Муниципального образования «Ахтубинский район»,  

подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную 

собственность муниципального образования  

«Поселок Нижний Баскунчак» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с 

Уставом МО «Ахтубинский район», Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район»  

 

     РЕШИЛ: 

1. Отложить рассмотрение вопроса «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества муниципального образования «Ахтубинский район», 

подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность 

муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак». 

2. Вернуться  к рассмотрению данного вопроса после более детального 

изучения.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 Председатель Совета                                                                                В.И. Архипов  


